
Čj.: VS-32617-20/ČJ-2016-8019PR 

 

Dodatek č. 2 
      ke smlouvě o dílo uzavřené v rámci projektu “Zvýšení efektivity přípravy vězňů před propuštěním 

z věznice Nové Sedlo“ ze dne 1. 7. 2016 mezi níže uvedenými stranami. 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

1. 1.  Objednatel:    ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba České republiky 

 

Se sídlem:    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Právní forma:  organizační složka státu, 
za níž právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 8. 
6. 2016, čj. VS-2632-26/ČJ-2016-800020-26 
vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel Věznice Nové Sedlo 

Adresa Věznice:  P. O. BOX 64, 438 01 Nové Sedlo, 

IČO:     00212423 

DIČ:     CZ00212423 

Bankovní spojení:             XXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:             XXXXXXXXXXXX 

          

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:  

                   
Bc. Jan Mravec:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Peter Steňko: tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Ing. Miroslav Kardoš: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Technický dozor (TD): 

 Jan Rezek, Krušnohorská 3329/9, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 120 19 526 

                                     

Koordinátor BOZP: Jiří Řeřucha,  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Adresa pro doručování korespondence:  

Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 – Odd. EU fondů a dotací 

 

(dále jen ”objednatel“) 

 

a 

 

 



1. 2.  Zhotovitel:  ISOWELL Building s.r.o. 

 

Se sídlem:   Jandečkova 37, 435 42 Litvínov - Hamr 

Zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

Oddíl C, vložka 29546 

Za níž jedná:  Ing. Marie Vyhlasová – jednatelka firmy,  

   Vladimír Vyhlas – jednatel firmy 

IČO:   28634993  

DIČ:   CZ28634993 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 

 

Osoba oprávněná k jednání za uchazeče: Ing. Marie Vyhlasová – jednatelka firmy,  

       Vladimír Vyhlas – jednatel firmy 

 

Adresa pro doručování korespondence: Jandečkova 37, 435 42 Litvínov - Hamr  

(dále jen ”zhotovitel“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 výše citované smlouvy o 
dílo (dále též jako „Smlouva“) jsou následující skutečnosti: 

 

1. Zhotovitel díla byl vybrán až jako následně druhý v pořadí, smluvní vztah s ním byl právně 
uzavřen až dne 1. července 2016, staveniště pak bylo následně předáno a převzato 7. července 
2016. Začátek stavby se tedy opozdil o cca 2 měsíce. 
 
 

2. Před samotným zahájením realizace díla nebyl v žádné části zpracování projektové 
dokumentace proveden geologický průzkum podloží pod budovou. Zhotovitel prováděl 
zakládání stavby vrtáním mikro pilotů do hloubky 2 m. Samotné vrtání nebylo prováděno ve 
vrstvách hornin uváděných v projektové dokumentaci, to znamená ve třídách hornin 3 a 4, ale 
z 50 % bylo prováděno do zčásti armovaných betonových segmentů třídy 5, takzvaným 
jádrovým vrtáním. 

 
 

3. Při zakládání pod nové příčky se projevila opět výše zmíněná absence geologického 
průzkumu podloží, kdy se uvažovalo s rostlým podložím pro vytvoření nezapažených 
základových pásů, ale do cca 70cm byla pod betonovým povrchem pouze nesourodá navážka, 
vč. zbytků dalších materiálů jako jsou pneumatiky, zbytky jiného stavebního materiálu, atp. 
Pro základové pásy se tedy neplánovaně muselo nejdříve vytvořit dřevěné bednění.  

 
 



4. Nepříznivé klimatické vlivy znemožňují dodržování technologických postupů. Používání 
jednotlivých stavebních materiálů a směsí, včetně používání zařízení na nanášení strojních 
omítek, které rovněž nesmí být v provozu za mínusových teplot (resp. od+5 stupňů C), budou 
mít negativní dopad na dobu provádění díla. Všechny tzv. mokré procesy jako jsou omítky 
stávajících i nových stěn, aplikace betonových povrchů (podlah) vyžadují technologické 
přestávky – materiál musí před dalšími vrstvami vyzrát. Tyto skutečnosti by měly být 
zohledněny kvůli dodržení kvality provedených prací. 

 
            Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 
XVII. odst. 17.6. Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy takto:  

 

1.Článek I. smlouvy se v části Koordinátor BOZP mění  takto a zní: 

 

Koordinátor BOZP: Bc. Jakub Franěk, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
2. Článek IV. odst. 4.3. Smlouvy se mění takto a zní: 

 

Termín předání dokončeného díla v rozsahu dle čl. III. včetně odstranění případných 

vad, vyklizení a předání staveniště: nejpozději ke dni 15. 3. 2017. 

 

3. Součástí této smlouvy je nově též příloha č. 7: Aktualizovaný harmonogram postupu prací. 
 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva      

stejnopisy objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

 

 

V Novém Sedle dne 17.2.2017                                         V Litvínově dne 27.12.2016 

 

 

 

        Za objednatele:                                                                    Za zhotovitele: 

          

           Vrchní rada  

plk. Mgr. Miroslav Špalek             Ing. Marie Vyhlasová  

         ředitel věznice               jednatelka firmy 

 

 

 



 

 


